
COMPOSITION DU COMITE FSV (Etat 21.08.2024) 

 
Organisation Nom Prénom Lieu Courriel Fonction 

 Cottier Damien Hauterive damien.cottier@parl.ch Président 

 Noirjean Hélène Berne helene.noirjean@fsv.ch Directrice 

 Viret Nora Berne nora.viret@fsv.ch Collaboratrice scientifique 

    

info@weingut-cipolla.ch 

 

GOV Cipolla Romain Raron Membre 

 Etter Daniel Granois (Savièse) vitival@agrivalais.ch Vice-président 

 Décaillet Anne-Laure Vernayaz anne.dec@bluewin.ch Membre 

    

achapuis@centrepatronal.ch 

 

FVV Chapuis Alain Lausanne Membre  

 Montet François Blonay montet.vins@bluewin.ch Vice-président 

      
BDW Bachofner Jürg Wädenswil info@weinbranche.ch Membre 

 Wiederkehr Martin Wädenswil m_wiederkehr@hotmail.com Membre 
      

      

IVVG Dugerdil Lionel Satigny lionel@dugerdil.ch Membre 

      

FEDERVITI Cadenazzi Davide Corteglia info@cadenazzi.ch Membre 

      

3Lacs Guillod Cédric Praz cedric@caveguillod.ch Membre 

    

info@lamaisoncarree.ch 

 

ASVEI Perrochet Jean-Denis Auvernier Membre 

    

boris.keller03@gmail.com 

 

VITISWISS Keller Boris Vaumarcus Membre 

      

PVS Vergère  Matthieu Vétroz mvergere@multiplants.ch Membre 
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